
ŽALIAS ŽALIAS OBUOLIUKAS 

 

Balandžio 12 d. 11 val. Zarasų kultūros centre 

spektaklis vaikams 

ŽALIAS ŽALIAS OBUOLIUKAS 

Pagal Shel Silverstein kūrinį „Dovanojantis medis“ 

„Kartą buvo obelis... ir ji mylėjo berniuką. Kiekvieną dieną berniukas ateidavo pas obelį valgyti jos obuolių, 

suptis jos šakose ar miegoti jos pavėsyje... ir obelis buvo laiminga. Tačiau berniukas augo ir troško vis 

daugiau ir daugiau... Ir obelis jam dovanojo viską, ką turi... “ 

Spektaklio kūrėjai kviečia į susitikimą su stebuklinga gamtos esybe, per kurią atsiveria visi būties slėpiniai... 

Prie obels prasideda mažo žmogaus gyvenimo kelionė ir medžio istorija, atskleidžianti amžinos ir 

pasiaukojančios draugystės grožį. Anot režisieriaus, tai, atrodytų - paprasta, tačiau nepamirštama istorija, 

kurioje atsakymus randa kiekvienas pagal savo amžių ir suvokimą. Spektaklis apie pažinimo džiaugsmą, 

meilę ir praradimus skirtas visai šeimai: ir mamai, ir tėčiui, ir tarp jų sėdinčiam mažam, „žaliam 

obuoliukui“... Kauno lėlių teatro scenoje per lėlę, žaismą ir gyvą bendravimą aktoriai kviečia žiūrovus į 

susitikimą su gamtos ir žmogaus gyvenimo paraleles - gamtos pasaulį per kurį atsiveria visi būties klausimai. 

Ir kuriame žmogus gali rasti prieglobstį, dvasinę ramybę. 

Anot režisieriaus A. Lebeliūno, šioje, atrodytų, paprastoje, nepamirštamoje istorijoje atsakymus ras 

kiekvienas pagal savo amžių ir suvokimą. 

Režisierius Arvydas Lebeliūnas 

Dailininkas Danielius Sodeika 

Kompozitorius Vidmantas Bartulis 

Vaidina: Audronė Daugėlytė - Grėbliauskienė, Saulius Bagaliūnas, Remigijus Endriukaitis 

Trukmė - 50 min. 

Moksleiviai gali registruotis ir įsigyti bilietus per Kultūros pasą www.kulturospasas.lt 

Bilieto kaina – 4, 50 Eur.  Spektaklis skirtas nuo 6 m. ir pradinių klasių moksleiviams. 


	ŽALIAS ŽALIAS OBUOLIUKAS

